GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL PARA TODOS OS INSCRITOS

NOS CREDENCIMENTOS PEI, PARA OS CANDIDATOS QUE ESTIVERAM AUSENTES NAS

ENTREVISTAS ANTERIORES (EXCETO INDEFERIDOS)

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Convocação para entrevista do Programa Ensino Integral para todos os inscritos nos credenciamentos PEI,

para os candidatos que estiveram ausentes nas entrevistas anteriores (exceto indeferidos), a ser realizada:

LOCAL: Diretoria de Ensino de São João da Boa Vista

ENDEREÇO: Rua Riachuelo, 444 – São João da Boa Vista

DATA: 26/05/2025

HÓRÁRIO: 13:30 horas

Os professores que comparecerem poderão solicitar declaração de comparecimento.

São João da Boa Vista, 23 de maio de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI